Va = Va1 + Va2 =  85.604,09 + 40.087,88 = 62.845,99 € che viene arrotondato a 63.000,00 € 
             2                             2 

Immobile 1 € Euro/00 
Terreno, sito nel Comune di 
Bracciano frazione Castel Giuliano 
località Pratacci contraddistinto al  
N.C.T. al foglio 58 part. 974 

63.000,00 € Sessantatremila/00 

Immobile 2 + Immobile 3 
Terreno 

Sup. lorda 
(mq) 

Ragguagliamento (DPRn138/1998) 
Sup. 
ragguagliata 

mq 2046,00 100% mq 2046,00 
 Superficie commerciale Mq 2046,00 

-  Metodo utilizzato per l’individuazione del più probabile  Valore di mercato -

[...]

Va = Va1 + Va2 =  84.253,18 + 41.501,14 = 62.877,16 € che viene arrotondato a 63.000,00 € 
             2                             2 

Immobile 2 + Immobile 3 € Euro/00 
Terreno, sito nel Comune di 
Bracciano frazione Castel Giuliano 
località Pratacci contraddistinto al  
N.C.T. al foglio 58 part. 978 e al 
foglio 58 part.1003 

63.000,00 € Sessantatremila/00 

Immobile 4 + Immobile 5 
Terreno 

Sup. lorda 
(mq) 

Ragguagliamento (DPRn138/1998) 
Sup. 
ragguagliata 

mq 1699,00 100% mq 1699,00 
 Superficie commerciale Mq 1699,00 

-  Metodo utilizzato per l’individuazione del più probabile  Valore di mercato -

[...]

Va = Va1 + Va2 =  78.865,00 + 50.047,05 = 64.456,03 € che viene arrotondato a 64.500,00 € 
             2                             2 

Immobile 7 € Euro/00 
Terreno, sito nel Comune di 
Bracciano frazione Castel Giuliano 
località Pratacci contraddistinto al  
N.C.T. al foglio 58 part. 970 

64.500,00 € Sessantaquattromilacinquecento/00 

Immobile 8 + Immobile 9 
Terreno 

Sup. lorda 
(mq) 

Ragguagliamento (DPRn138/1998) 
Sup. 
ragguagliata 

mq 2116,00 100% mq 2116,00 
 Superficie commerciale Mq 2116,00 

-  Metodo utilizzato per l’individuazione del più probabile  Valore di mercato -

[...]

Va = Va1 + Va2 =  91.908,36 + 39.932,73 = 65.920,55 € che viene arrotondato a 66.000,00 € 
             2                             2 

Immobile 8 + Immobile 9 € Euro/00 
Terreno, sito nel Comune di 
Bracciano frazione Castel Giuliano 
località Pratacci contraddistinto al  
N.C.T. al foglio 58 part. 965 e 972 

66.000,00 € Sessantaseimila/00 

Immobile 10 
Terreno 

Sup. lorda 
(mq) 

Ragguagliamento (DPRn138/1998) 
Sup. 
ragguagliata 

mq 2049,00 100% mq 2049,00 
 Superficie commerciale Mq 2049,00 

-  Metodo utilizzato per l’individuazione del più probabile  Valore di mercato -

[...]

Va = Va1 + Va2 =  337.377,09 + 334.037,39 = 335.707,24 € che viene arrotondato a 335.700,00 € 
             2                                 2 

Immobile 10 € Euro/00 
Terreno, sito nel Comune di 
Bracciano frazione Castel Giuliano 
località Pratacci contraddistinto al  
N.C.T. al foglio 58 part. 982 

335.700,00 € Trecentotrentacinquemilasettecento/00 

RIEPILOGO 

 Valore Lotto 1 
Valore immobile 1 63.000,00 € Sessantatremila/00 

Valore immobile 2+3 63.000,00 € Sessantatremila/00 
Valore immobile 4+5 58.500,00 € Cinquantottomilacinquecento/00 
Valore immobile 6 63.000,00 € Sessantatremila/00 

Valore immobile 7 64.500,00 € Sessantaquattromilacinquecento/00 
Valore immobile 8+9 66.000,00 € Sessantaseimila/00 
Valore immobile 10 335.700,00 € Trecentotrentacinquemilasettecento/00 

TOTALE 713.700,00 € Settecentotredicimilasettecento/00 

Civitavecchia , lì 05/10/2023 

IL CONSULENTE TECNICO D’UFFICIO 
             Arch. Marco Gagliardi 

CAPITOLO 5 – ALLEGATI 

ALLEGATO 1 – VERBALE DI SOPRALLUOGO 
ALLEGATO 2 – RILIEVO  
ALLEGATO 3 – ESTRATTO DI MAPPA CATASTALE E VISURA STORICA CATASTALE ( DALL’IMMOBILE